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מ"י 36929/11/16 – מדינת ישראל נגד ירמיהו זנתי
בית משפט השלום בראשון לציון

23 נובמבר 2016 מ"י 36929-11-16 מדינת ישראל נ' זנתי

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד ירמיהו זנתי

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רביב מרגלית וצוער יוסי ברקולין

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד אלחדד נעמה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 15.11.16 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור רכוש, איסור עשיית פעולה
ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות, התחזות לאדם אחר,

קשירת קשר לפשע ומידע כוזב או פלט כוזב.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. ניתן לומר שבמהלך הימים האחרונים
בעקבות פעולות חקירה שבוצעו על ידי היחידה החוקרת, בפרט פעולות שסומנו על ידי במ/2 - במ/8, התחזק החשד

הסביר נגד החשוד בצורה משמעותית וזאת במספר מישורים:

ראשית, התחזק החשד בכל הנוגע לחשד הבסיסי שעמד בבסיס מעצרו של החשוד.
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שנית, ניכר שמידת המעורבות של החשוד חורגת מביצוע עסקה אחת.

שלישית, מחומרי החקירה שסומנו במ/2 ובמ/3 עולה כיוון חקירה חדש שהחשוד עדיין לא יודע עליו שכן הוא טרם נחקר
אודותיו.

רביעית, ממסמכים שסומנו במ/5 - במ/7 עולה כיוון חקירה שני שגם אודותיו טרם נחקר החשוד.

אציין ששני כיווני החקירה החדשים לא מופיעים בבקשת המעצר הנוכחית.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות. עילה זו מתחזקת נוכח התחזקות החשד נגדו.

לא נעלם מעיני שהחשוד נעדר עבר פלילי.

כמו כן, לטעמי מתחזק החשש לכך ששחרורו של החשוד יוביל לשיבוש חלק מפעולות החקירה המבוקשות.

סוגיית עיתוי ההטחה של חומרי חקירה בחשוד הינה שאלה כבדת משקל והיא נלמדת מנסיבותיו של כל תיק וכל מקרה.
במקרה שלפניי לא הוטחו חומרי חקירה משמעותיים על ידי החשוד לרבות את אותם חומרים המבססים את אותם כיווני
חקירה חדשים. עם זאת, לא ניתן להתעלם מהעובדה שהפרשיה היא מורכבת הן במובן של מספר החשודים והחקירות

שמתבצעות במקביל והן בכל הנוגע לסוג הראיות הנאספות ופעולות חהיקרה שכבר החלו להתבצע לצורך איסופן.

עיננו הרואות שפעולות חקרירה אלו הניבו תוצרים, גם אם ראשונים ומובן לי שיקולי החקירה מדוע לא להזדרז ולחשוף
חומרים אלו כאשר בהחלט יתכן שבסופוש ל יום יתברר שישנם חומרים נופסים שמגיעים לחומרים שכבר נאספו.

בנסיבות הללו, אינני סבור שניתן לשקול את שחרורו של החשוד בשלב זה. נהפוך הוא, כיווני החקירה החדשים מצדיקים
את הארכת מעצרו לתקופה נוספת ולצערי אף ממושכת.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 29.11.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס. גם שלא באמצעות בן משפחה.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון תשע"ז, 23/11/2016 במעמד הנוכחים.
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עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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